2° 27 DE NOVIEMBRE
DEL 2025

APROBACIÓN DE LA ORDEN DEL DÍA. UNANIMIDAD

10

451
9na

EXTRAORDINARIA 3°
27 DE NOVIEMBRE

DEL 2025

SE APRUEBA POR MAYORÍA, CON DIEZ VOTOS A FAVOR, CERO VOTOS
EN CONTRA, Y CERO ABSTENCIONES LA TRANSFERENCIA DE FONDOS
POR UN IMPORTE DE $5,445,757.30 (CINCO MILLONES
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA
Y SIETE 30/100 MONEDA NACIONAL) DEL MUNICIPIO DE VALLE DE
CHALCO SOLIDARIDAD A FAVOR DEL ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, CONDICIONADO AL PAGO AL